
 
ZARZĄDZENIE NR 50/2015 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

w sprawie składów osobowych obwodowych komisji d/s referendum. 
 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r.poz.318) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję obwodowe komisji d/s referendum w następującym składzie: 

 

Obwodowa Komisja d/sReferendum Nr 1 w Milejczycach 

L.p Nazwisko Imię  Podmiot zgłaszający 

1 Czerniak Katarzyna Olga Prawo i Sprawiedliwość 

2 Kępko Natalia Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Koczuk Andrzej Europartner Klub Integracji Europejskiej 

4 Kozłowska Karolina Anna Obywatele Przeciw  Bezprawiu 

5 Prochowicz Maria Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

6 Sacewicz Wiera Szansa dla Gmin 

7 Tatarczuk Halina Polskie Stronnictwo Ludowe 

8 Zieleniewska Ewa Twój Ruch 

9. Matujewicz Anna Wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja d/s Referendum Nr 2w  Rogaczach  
 
L.p Nazwisko Imię  Podmiot zgłaszający 

1 Aleksiejuk Marta Polskie Stronnictwo Ludowe 

2 Charkiewicz Andrzej Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3 Filipiak Ewa Beata Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Koczuk Magda Obywatele Przeciw Bezprawiu 

5 Siemieniuk Halina Szansa dla Gmin 

6 Słokotowicz  Walentyna Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7 Szajkowska Dorota Twój Ruch 

8 Wojciuk Justyna Prawo i Sprawiedliwość 

9 Siemieniuk Irena Wskazana przez Wójta 

 

 Obwodowa Komisja d/s Referendum Nr  3 w Wałkach  

L.p Nazwisko Imię  Podmiot zgłaszający 

1 Aleksiejuk Anna Polskie Stronnictwo Ludowe 

2 Blakicka Monika Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3 Derewońko Władysława Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Łyczak Woletta Twój Ruch 

5 Matejko Marek Europartner Klub Integracji Europejskiej 

6 Molski Piotr Robert Prawo i Sprawiedliwość 

7 Orzeł Jadwiga Barbara Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

8 Siemieniuk Anna Szansa dla Gmin 

9 Wysocka Katarzyna Wskazana przez Wójta 

 



Obwodowa Komisja d/s Referendum Nr  4 w Sobiatynie   

L.p Nazwisko Imię  Podmiot zgłaszający 

1 Bajeński Daniel Obywatele Przeciw Bezprawiu 

2 Jaszczak Danuta  Europartner Klub Integracji Europejskiej 

3 Orzeł Piotr Szansa dla Gmin 

4 Piotrowska Sandra Anna Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

5 Remież Danuta Twój Ruch 

6 Waszkowiak Józef Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7 Wiszenko Arkadiusz Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

8 Zalewska Marzanna Polskie Stronnictwo Ludowe 

9 Bajeńska Irena Wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja d/s Referendum Nr 5 w  Pokaniewie   
: 

L.p Nazwisko Imię  Podmiot zgłaszający 

1 Aleksiejuk Ewa Dorota Polskie Stronnictwo Ludowe 

2 Gładzki Dawid Szansa dla Gmin 

3 Iwanowiec Marcin Obywatele Przeciw Bezprawiu 

4 Koczuk  Monika Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

5 Matejko Regina Europartner Klub Integracji Europejskiej 

6 Szajkowska Magda Twój Ruch 

7 Wiszenko Patrycja Prawo i Sprawiedliwość 

8 Zaręba Justyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9 Łobodzińska Katarzyna Wskazana przez Wójta 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                            WÓJT 

                                                                                                        JERZY IWANOWIEC 


